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Lot Désignation Adjudication 

   2   Lot en or 750 millièmes, composé d'une bague et d'une broche torsadée ponctuées de perles. Travail français. 
Poids: 4.20 g l'ensemble. TDD: 50. Expert : Vendôme Expertise  

70  

   5   Bague en or 750 et platine 850 millièmes, ornée d'une pierre blanche, épaulée de volutes rehaussées de roses 
diamantées. Travail de la fin du XIX°, début XX° siècle.Poids brut: 2.50 g. TDD: 57.5. Expert : Vendôme 
Expertise  

120  

   7   Lot en or 750 millièmes composé de débris et d'une alliance.Poids: 7.70 g l'ensemble. TDD: 61. Expert : 
Vendôme Expertise  

150  

  13   Lot en or 750 millièmes composé de 2 bagues ornées de roses couronnées et d'une perle de culture. Travail 
français.Poids brut: 4.70 g l'ensemble. TDD: 50.5 et 52. Expert : Vendôme Expertise  

150  

  15   Bague en or 750 millièmes, ornée d'un saphir ovale facetté en serti griffe, épaulée d'une double ligne de 
diamants brillantés.Poids brut: 5.30 g. TDD: 52. Expert : Vendôme Expertise  

190  

  16   Bracelet 3 tons d'or 750 millièmes, composé de 3 anneaux entrelacés.Poids: 15.10 g. Diam int: 6.5 cm. Expert : 
Vendôme Expertise  

300  

  27   CARTIERBracelet composé d'un motif en or rose 750 millièmes stylisant un cœur, retenu par un cordonnet en 
tissu brun. Signé, numéroté DX1008.Poids brut: 4.20 g. Expert : Vendôme Expertise /3  

280  

  28   Paire de boucles d'oreilles dormeuses en or 750 millièmes ornées de pierres de couleurs. Travail français vers 
1900. Dans un écrin.Poids brut: 1.90 g. Expert : Vendôme Expertise  

100  

  32,1  Bague en or 750 millièmes, ornée de 4 diamants taille ancienne en serti rail.Poids des diamants: 0.60 ct env. 
l'ensemble.Poids brut: 5.10 g. TDD: 53. Expert : Vendôme Expertise  

200  

  33   Paire de clips d'oreilles en or 750 millièmes composés d'un motif piriforme habillé d'un pavage de diamants 
brillantés ponctué d'un émeraude taille poire en serti clos.Poids brut: 6.70 g. Expert : Vendôme Expertise  

350  

  34   Collier en or 750 millièmes composé de maillons stylisés intercalés de perles de culture. Il est agrémenté d'un 
fermoir anneau ressort. Travail français vers 1960.Poids brut: 13.50 g. Long: 60.5 cm. Expert : Vendôme 
Expertise  

220  

  37   Délicate bague en or 750 millièmes, ornée d'une rose couronnée entourée de roses diamantées, épaulée de 
motifs feuillagés finement ciselés. Travail français de la fin du XIX° siècle. (égrisures)Poids brut: 2.90 g. TDD: 
51. Expert : Vendôme Expertise  

400  

  41   Bracelet jonc ouvrant en or 750 millièmes repercé à décor de feuilles d'acanthes. Il est agrémenté d'un fermoir 
à cliquet avec chaînette de sécurité. Travail français de la fin du XIX°siècle.Poids: 10.20 g.(très léger petit 
enfoncement) Expert : Vendôme Expertise  

260  

  46   Broche en or 750 millièmes composée d'un médaillon en onyx décoré de 2 têtes de animaux fantastiques et 
de feuillage. Dos retenant des cheveux. Travail de la fin du XIX°siècle. (petit manque)Poids brut: 19.30 g. Dim: 
3.9 x 2.8 cm. Expert : Vendôme Expertise  

240  

  49   Délicat pendentif en or gris 750 millièmes décoré d'une pampille retenant une goutte de diamant taille en 
serti clos perlé. Travail français vers 1930. Poids brut: 2.40 g. Expert : Vendôme Expertise  

750  

  50   Alliance américaine en or gris 750 millièmes ornée de diamants brillantés en serti grain.Poids brut: 4.40 g. 
TDD: 50. Expert : Vendôme Expertise  

300  

  52   Broche en or 750 millièmes estampé, retenant en pampille 2 motifs de pendants d'oreilles ponctués de pierres 
vertes et de perles posées sur un motif feuillagé en argent 800 millièmes. Travail du 
XIX°siècle.(transformation, légers enfoncements) Poids brut: 6.20 g. Expert : Vendôme Expertise  

180  

  56,1  Pendentif en jade sculpté, gravé, de forme rectangulaire, représentant 2 serpents affrontés dans un décor 
feuillagé.Travail asiatique.Dim: 5 x 3.4 x 0.8 mm. Expert : Vendôme Expertise  

120  

  57   Lot en or 750 millièmes, composé de 2 colliers et d'un bracelet, maillons en épis. Ils sont agrémentés de 
fermoir mousqueton. Travail français.(très légère déformations pour un collier)Poids: 43 g l'ensemble.Long des 
colliers: 44.5 et 42 cm.Long bracelet: 19.5 cm. Expert : Vendôme Expertise  

850  

  60   Bracelet en or 585 millièmes composé de maillons articulés grains de riz. Il est agrémenté d'un fermoir à 
cliquet avec double huit de sécurité.Poids: 82.80 g. Long: 21 cm. Larg: 2.6 cm. Expert : Vendôme Expertise  

1550  
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  62   Bracelet 3 ors 750 millièmes composé de maillons tressés ponctués de fleurettes. Il est agrémenté d'un 
fermoir à cliquet avec chaînette de sécurité. Travail français.(usure, petit accident) - Poids brut: 17.40 g. Long: 
19 cm. Expert : Vendôme Expertise  

350  

  67   Collier articulé en or 750 millièmes composé de motifs ovales ajourés. Il est agrémenté d'un fermoir à cliquet 
avec huit de sécurité et accompagné d'un écrin. Travail français vers 1950/60.Poids: 28.60 g. Long: 43 cm. 
Expert : Vendôme Expertise  

580  

  68   Petit pendentif en or 375 millièmes orné d'une émeraude ovale facettée en serti griffe entourée de pierres 
blanches (petit manque perle) - .Poids brut: 1.50 g. Expert : Vendôme Expertise  

100  

  72   Broche barrette en or 750 millièmes, ornée de saphirs taille coussin en serti clos alternés de perles boutons et 
de demi-perles.Poids brut: 6.40 g. Long: 7.5 cm. Expert : Vendôme Expertise  

420  

  76   Bracelet en or 750 millièmes, composé d'une double ligne de diamants brillantés en serti clos griffé. Il est 
agrémenté d'un fermoir à cliquet avec double huit de sécurité.Poids des diamants: 4 cts env. l'ensemble.Poids 
brut: 21.40 g. Long: 18 cm. /1 Expert : Vendôme Expertise  

1500  

  78   Bague en argent 800 millièmes noirci, ornée d'un cabochon de rubis traité en serti griffe, entouré et épaulé de 
tanzanites et de saphirs roses ronds facettés. (petits manques de matière)Poids brut: 7.50 g. TDD: 56. Expert : 
Vendôme Expertise  

300  

  82   Bague solitaire en or gris 750 millièmes ornée d'un diamant taille princesse en serti griffe.Poids du diamant: 1 
ct env.Poids brut: 4.60 g. TDD: 53.5. Expert : Vendôme Expertise  

1100  

  90   Chaîne en or 750 millièmes de maillons maille marine. Il est agrémenté d'un fermoir anneau ressort.Poids: 
25.80 g. Long: 60 cm. Expert : Vendôme Expertise  

750  

  92   Collier draperie en or 750 millièmes décoré de maillons filigranés. Il est agrémenté d'un fermoir anneau 
ressort.Travail français vers 1900.Poids: 10.30 g. Long: 40 cm. Expert : Vendôme Expertise  

220  

  93   Bague en or gris 750 millièmes ornée d'un saphir de taille coussin rectangle en serti griffe, entouré et épaulé 
de diamants brillantés et de taille ancienne.Poids du saphir: 3.29 cts.Il est accompagné d'un certificat Carat 
Gem Lab n°CGL12730 d'octobre 2016, attestant provenance Sri Lanka, pas de modification thermique 
constatée.Poids brut: 6.90 g. TDD: 51.5. Expert : Vendôme Expertise  

2500  

  97   Collier centré de 5 perles de corail d'environ 10.3 à 11.6 mm épaulées de 3 rangs de perles de corail plus 
petites. Il est agrémenté d'un fermoir boule godronnée à cliquet en or 750 millièmes.Poids brut: 34.90 g. Long: 
41 cm. Expert : Vendôme Expertise  

300  

  98,1  Bague en or 585 millièmes, ornée d'un cabochon de corail en serti griffe, épaulée de petits diamants brillantés. 
La monture ajourée à décor de volutes.Poids brut: 6.40 g. TDD: 56. Expert : Vendôme Expertise  

420  

  99   Ensemble en or 750 millièmes, composé d'une chaîne filigranée retenant un pendentif à décor de croix. Travail 
français.Poids: 14.30 g l'ensemble. Long: 53 cm. Expert : Vendôme Expertise  

280  

 101   Bracelet articulé en or gris 750 millièmes décoré d'un motif géométrique centré d'un rubis navette en serti 
clos épaulé de diamants baguettes. Tour de bras composé d'une légère chute de diamants brillantés en serti 
clos, agrémenté d'un fermoir à cliquet avec double huit de sécurité. Travail français.Poids brut: 14.60 g. Long: 
18 cm. Expert : Vendôme Expertise  

1500  

 106   Bague solitaire en or 750 millièmes rhodié, ornée d'un diamant taille ancienne en serti griffe.Poids du 
diamant: 1.30 ct env. (en l'état)Poids brut: 4.70 g. TDD: 57.5. Expert : Vendôme Expertise  

1500  

 112   Broche barrette en or 750 et platine 850 millièmes, ornée d'une chute de diamants taille ancienne en serti clos 
perlé et de roses diamantées alternés de petits rubis. Vers 1910/20.Poids du diamant principal: 1.30 ct 
env.Poids brut: 9.60 g. Long: 8.8 cm. Expert : Vendôme Expertise  

2300  

 115   Boucle d'oreilles dormeuse en or 750 millièmes ornée d'un diamant coussin de taille ancienne en serti griffe. 
Vers 1900. (petit manque)Poids du diamant: 2.28 cts.Poids brut: 1.30 g. Expert : Vendôme Expertise  

6000  

 117   Collier draperie en or 750 millièmes, composé de 4 corbeilles décorées de roses intercalées de  pampilles à 
l'identique ponctuées de perles. Il est agrémenté d'un fermoir anneau ressort. Travail français vers 1900.Poids: 
12.50 g. Long: 41 cm. Expert : Vendôme Expertise  

560  

 124   Bague jonc en or 750 millièmes ornée d'un  diamant brillanté de couleur cognac en serti clos épaulé d'un 
pavage de diamants brillantés en camaïeu de brun.Poids du diamant: 0.70 ct env.Poids brut: 3.30 g. TDD: 53. 
Expert : Vendôme Expertise  

900  

 127   Bague en or gris 750 millièmes, ornée d'une perle de culture d'environ 8.3 mm. Travail français vers 
1950/60.Poids brut: 4 g. TDD: 51. Expert : Vendôme Expertise  

50  

 130   Charmant collier négligé en platine 850 millièmes, composé d'un motif de nœuds rehaussés de diamants taille 
ancienne et d'une perle, retenant en pampille une perle et un diamant taille ancienne en serti griffe. Vers 
1910. Bijou numéroté sur une pampille. Cela nous rappelle le style ''Guirlande'' de la maison Cartier Poids du 
diamant: 0.95 ct env.Poids brut: 8.80 g. Long: 45 cm. Expert : Vendôme Expertise  

3500  
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 132   Collier collerette en or 750 millièmes, maille forçat, composé de motifs de bouquets de fleurs rehaussés de 
roses diamantées, ponctué de petites perles. Il est agrémenté d'un fermoir anneau ressort. Travail français 
vers 1900. (manque) Poids brut: 11.20 g. Long: 42.5 cm. Expert : Vendôme Expertise  

600  

 139   Ensemble de pierres fines sur papier de tailles et couleurs diverses, composé de kunzite, apatite, chrysobéryl 
et divers. Expert : Vendôme Expertise  

110  

 140   Lot composé de 2 tourmalines sur papier, l'une de couleur verte taille poire pesant 4.91 cts, l'autre de couleur 
bleue ovale facettée pesant 4 cts. Expert : Vendôme Expertise  

300  

 141   Lot de pierres sur papier composé de 2 émeraudes rectangulaires à pans coupés, d'un ensemble de rubis et 
saphirs de tailles diverses, de pierres fines et de pierres de couleur.Poids des émeraudes: 0.50 ct env. 
l'ensemble. Expert : Vendôme Expertise  

200  

 142   Ensemble de pierres fines sur papier, composé d'un de citrines, aigues-marines, améthystes, quartz fumé, 
topazes bleues et de péridots de tailles diverses.On y joint un lot de pierres de couleur. Expert : Vendôme 
Expertise  

300  

 143   Ensemble de pierres fines sur papier de tailles et couleurs diverses, composé de tourmalines, de grenats et 
divers. Expert : Vendôme Expertise  

420  

 149   Lot en argent 800 millièmes composé de 2 broches et d'un élément ponctués de marcassites et de pierres 
blanches (les épingles en métal).Poids brut: 49.70 g l'ensemble.On y joint une broche en métal. Expert : 
Vendôme Expertise  

30  

 150   Lot en argent 800 millièmes composé de montres de poche à mouvements mécaniques, de châtelaines, 
chaînes et clefs de montre (dont certaines en métal). On y joint une montre de poche en métal signée OMEGA 
accompagnée d'une chaîne de montre en métal, ainsi que de 2 portants de montre en laiton doré à décor 
d'amours.(en l'état)Poids brut de l'argent: 1555 g. Expert : Vendôme Expertise /26/5/6  

280  

 151   Régulateur en acier et laiton avec calendrier, cadran émaillé blanc avec chiffres arabes peints, chemin de fer 
pour les minutes, 4 cadrans auxiliaires indiquant le jour, la date, le mois, phase de lune avec petite trotteuse. 
Mouvement mécanique, échappement à ancre, spiral breguet. Vers 1900. (en l'état) Expert : Vendôme 
Expertise  

60  

 157   BREGUET N° 2183 Pendule ''borne'' en bronze doré, cadran argenté partiellement guilloché avec chiffres 
romains peints, aiguilles en acier bleui. Décorée en face avant de feuilles d'eau, palmettes et d'un guirlande 
feuillagée finement ciselées. Mouvement mécanique 8 jours, fonction réveil. Dim: 16 x 10.4 x 6 cm. Expert : 
Vendôme Expertise /31  

1900  

 158   HERMES  Pendulette de bureau en métal doré avec calendrier, thermomètre et baromètre gainé de cuir facon 
croco. Elle composée de 4 cadrans argentés avec aiguilles dorées et index bâtons appliqués. Mouvement 
mécanique 8 jours. Signée. Vers 1950. (en l'état) Dim. 16 x 7 x 2 cm. Expert : Vendôme Expertise  

400  

 159   JAEGER LECOULTRE Montre bracelet de dame en or 750 millièmes, cadran doré avec chiffres arabes peints et 
index épis appliqués. Attaches articulées à décor d'étriers stylisés. Mouvement mécanique signé, remontage 
au dos. Bracelet or 750 millièmes, maille serpent 2 brins avec fermoir à cliquet. Boîte française, vers 1940/50. 
Poids brut: 33.90 g. Expert : Vendôme Expertise  

620  

 167   BAUME & MERCIER Montre bracelet de dame en acier et or 750 millièmes, cadran argenté stylisé avec chiffres 
romains peints et index appliqués, affichage de la date par guichet à 6 heures, lunette dodécagonale en or. 
Fond de boîte transparent dévoilant son mouvement automatique. Bracelet acier doublé or, maillons articulés 
avec boucle déployante papillon en acier, signée. Poids brut: 72.20 g. Exempté: art. 524 bis al. c. Expert : 
Vendôme Expertise  

300  

 184   Série de 5 médailles en bronze à l'effigie de Louis Philippe, dont 4 en commémoration de l'inauguration de 
grands travaux avec Pierre-Sylvain Dumon, Ministre des Travaux Publics. En écrins. Expert : Vendôme 
Expertise  

170  

 185   Lot de 2 étuis : un laqué à décor japonisant, l'autre en argent guilloché à décor géométrique (travail étranger 
935°/°°, poids brut : 120 g.). Expert : Vendôme Expertise  

100  

 187   Timbale en argent à fond plat et 3 agrafes en coquille. Poinçon Minerve (800°/°°). Poids: 63 g. (chocs). Expert : 
Vendôme Expertise  

50  

 188   Paire de services à bonbons 4 pièces en vermeil à manches baguettes et décor de feuillage et losanges amatis. 
Par Cardeilhac, poinçon Minerve (950°/°°). Poids : 123 g. Expert : Vendôme Expertise  

130  

 191   Lot composé d'un couvert de service à poisson et un couteau à beurre, les manches en argent à décor 
feuillagé. Poinçon Minerve (950°/°°). Poids brut : 254 g. On y joint une série de 12 cuillers, 12 fourchettes, un 
couvert à salade, un couvert à gigot 3 pièces et une louchette en métal argenté. Expert : Vendôme Expertise 
/28  

80  
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 194   Lot de 2 timbales en argent à fond plat : l'une de pensionnaire gravée ''E. de Marsay'', l'autre gravée ''Henri''. 
Poinçon Minerve (950°/°°). Poids : 204 g. Expert : Vendôme Expertise  

110  

 195   Service à bonbons 4 pièces, les manches en argent à décor de rinceaux chiffrés SC. Poinçon Minerve (950°/°°). 
Poids brut : 291 g. Expert : Vendôme Expertise  

40  

 200   Sucrier égoïste couvert en argent à piédouche, le corps et le couvercle à languettes torses terminées par des 
peignées, le fretel et le médaillon chiffré PG à décor Rocaille. Poinçon Minerve (950°/°°). Poids : 120 g. Haut.: 8 
cm. Expert : Vendôme Expertise  

80  

 205   Série de 12 porte-menus en argent à piètements et montants circulaires unis. Travail anglais moderne 
(925°/°°). Poids : 213 g. Expert : Vendôme Expertise  

120  

 209   Série de 12 couverts à entremets en argent à filets rubanés et spatules oblongues. En écrin. Par Puiforcat, 
poinçon Minerve (950°/°°). Poids : 970 g. Expert : Vendôme Expertise /25  

350  

 211   Série de 10 fourchettes en argent à filets, spatules violonnées, coquilles et agrafes feuillagées; les spatules 
chiffrées à l'anglaise d'un crest. Travail anglais (925°/°°). Poids : 957 g. Expert : Vendôme Expertise  

250  

 213   Série de 4 cuillers et une fourchette de table, 9 fourchettes et 8 cuillers à entremets en argent à filets, spatules 
violonnées et agrafes feuillagées; les spatules chiffrées GIJ. Par Ball, Tompkins and Black; New York 1839-51 
(925°/°°). Poids : 1.135 g. Expert : Vendôme Expertise  

300  

 215   Service 5 pièces en argent composé d'une cafetière, une théière, un sucrier couvert, un crémier et un bol à 
eau sur bâtes et à côtes torses; les corps à médaillons Rocaille chiffrés JLD et soulignés d'un motif de vagues, 
les bordures soulignées de peignées, les fretels représentant des fleurs pour les verseuses et une noisette 
pour le sucrier. Par Boin-Taburet, poinçon Minerve (950°/°°).Poids brut : 2.084 g. Expert : Vendôme Expertise  

1100  

 223   Timbale en argent à fond plat, la bordure soulignée d'un double filet.Par Sixte-Simon Rion, Paris 1824-34 
(950°/°°).Poids : 95 g. Haut.: 8,5 cm. Expert : Vendôme Expertise  

70  

 225   Cuiller à ragoût en argent à filets, la spatule chiffrée MV.Paris 1819-38 (950°/°°).Poids : 160 g. Expert : 
Vendôme Expertise  

90  

 228   Gobelet en argent uni à bordure évasée.Traces de poinçons du XVIII°s. (950°/°°).Poids : 100 g. Expert : 
Vendôme Expertise  

60  

 231   Verseuse en argent, les 3 pieds à enroulements et attaches de feuillage stylisé, le corps à côtes plates et fines 
côtes rondes, le bec verseur figurant un visage d'homme barbu, le fretel en graine ouverte. Par Pierre Duflos, 
Bergues vers 1760 (950°/°°).Poids net : 949 g. Expert : Vendôme Expertise /8  

3000  

 232   Confiturier et ses 12 cuillers en argent; le confiturier à socle rond posant sur 3 pieds griffes, le corps ajouré 
d'arcatures, le couvercle à ''cheminée''; le tout à bordures godronnées; le fretel en graine fermée sur une 
terrasse feuillagée; les cuillers uniplat. L'ensemble chiffré JB. Avec un intérieur en verre bleu.Paris 1788 et 
1789 (950°/°°).Poids net : 940 g. Expert : Vendôme Expertise /30  

850  

 233   Timbale en argent à piédouche godronné, la bordure soulignée de filets.Par Henri-Nicolas Debrie, Paris 1766 
(950°/°°).Poids : 103 g. Haut.: 10 cm. Expert : Vendôme Expertise  

150  

 234   Plateau ovale en argent à bordure de filets forts.Paris 1819-38 (950°/°°).Poids : 246 g. Long.: 26 cm. (petit choc 
au fond). Expert : Vendôme Expertise  

80  

 235   Louche en argent à filets, la spatule chiffrée GR.Par Jean-François Oury, Paris 1819-38 (950°/°°).Poids : 264 g. 
Expert : Vendôme Expertise  

70  

 236   Timbale en argent à fond plat, la bordure soulignée de filets.Paris 1819-38 (950°/°°).Poids : 72 g. Haut.: 8,5 cm. 
Expert : Vendôme Expertise  

75  

 246   Série de 11 couverts en argent uniplat à spatules violonées gravées à l'anglaise d'un crest.Travail austro-
hongrois 1886-1922 (800°/°°).Poids : 1.443 g. Expert : Vendôme Expertise  

320  

 252   Casserole en argent à corps bombé, les bordures du corps et de la hotte à frise de feuilles d'eau, le manche en 
bois brun.Poinçon Minerve (950°/°°).Poids brut : 283 g. Haut.: 7,5 cm. (chocs et faiblesse au manche). Expert : 
Vendôme Expertise  

70  

 254   Plat rond et creux en argent à bordure moulurée de filets forts.Poinçon Minerve (950°/°°).Poids : 602 g. Diam.: 
27 cm. Expert : Vendôme Expertise  

150  

 256   Plateau à lettres en argent à bordure de feuilles de gui.Poinçon Minerve (950°/°°).Poids : 338 g. Expert : 
Vendôme Expertise  

90  

 258   Nécessaire de toilette composé de 4 flacons en cristal taillé et une boîte cylindrique en verre blanc, les 
bouchons en argent, enserrés dans un support en argent. L'ensemble à décor Art Nouveau.Poinçon Minerve 
(950°/°°).Poids des parties en argent : 239 g. Expert : Vendôme Expertise  

380  
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 259   Série de 12 fourchettes à huîtres en argent, les manches à agrafes feuillagées et fleurettes, les boutons à chute 
de feuilles, les spatules chiffrées CC. En écrin.Poinçon Minerve (950°/°°).Poids : 289 g. Expert : Vendôme 
Expertise  

150  

 260   Plateau à lettres en argent à bordure de feuillage sur un fond amati, les prises ajourées à agrafes 
d'acanthes.Poinçon Minerve (950°/°°).Poids : 199 g. Expert : Vendôme Expertise  

80  

 261   Couvert de service à glace, les manches en nacre, la pelle et la lame (gravée d'un ananas) en argent.Par 
Cardeilhac, poinçon Minerve (950°/°°). Dans son écrin de la même maison.Poids brut : 275 g. Expert : 
Vendôme Expertise  

110  

 262   Série de 4 coupes à glace en argent à piédouches moulurés de fleurs et rinceaux, les anses à contre-
courbes.Travail péruvien (925°/°°).Poids : 440 g. Expert : Vendôme Expertise  

  

 263   Service à poisson en argent, les manches à filets et armoriés, la pelle ajourée de rinceaux feuillagés, le 
fourchon gravé de fleurs. En écrin.Poinçon Minerve (950°/°°).Poids brut : 272 g. Expert : Vendôme Expertise  

80  

 264   Timbale en argent à fond plat, la bordure soulignée d'une frise de feuilles d'eau.Poinçon Minerve 
(950°/°°).Poids : 179 g. Haut.: 9,5 cm. Expert : Vendôme Expertise  

90  

 265   Pelle à gâteau en argent, le manche à rinceaux en volutes, la pelle gravée de motifs géométriques.Poinçon 
Minerve (950°/°°).Poids brut : 112 g. Expert : Vendôme Expertise  

30  

 266   Timbale en argent à fond plat et décor végétal Art Nouveau en repoussé, elle est chiffrée AM.Par Ytasse, 
poinçon Minerve (950°/°°).Poids : 89 g. Haut.: 7,5 cm. Expert : Vendôme Expertise  

80  

 267   Lot de 21 couteaux : de table, à fromage et à fruits; les manches en argent (3 modèles différents).Poinçon 
Minerve (950°/°°).Poids brut : 1.115 g. (quelques lames à réemmancher).On y joint 2 couteaux de table en 
métal argenté. Expert : Vendôme Expertise  

80  

 268   Timbale en argent à fond plat, la base du corps uni à ceinture de filets.Par Souche-Lapparra, poinçon Minerve 
(950°/°°).Poids : 50 g. Haut.: 6,5 cm. Expert : Vendôme Expertise  

40  

 269   Cuiller à fruits en argent, le manche à filets, la spatule à décor Art Nouveau feuillagé, la pelle gravée de 
feuillage.Poinçon Minerve (950°/°°).Poids : 103 g. Expert : Vendôme Expertise  

40  

 270   Série de 6 rince-doigts en argent à frise de palmettes et bordure perlée.Travail égyptien (900°/°°).Poids : 541 g. 
Expert : Vendôme Expertise  

150  

 272   Vide-poches en argent à côtes et décor en repoussé de feuillage.Par Debain, poinçon Minerve (950°/°°).Poids : 
114 g. Expert : Vendôme Expertise  

50  

 282   Lot de 2 cuillers à dessert en métal argenté. Expert : Vendôme Expertise   2  

 284   Pince à asperges en métal argenté.Par Christofle.. Expert : Vendôme Expertise  10  

 285   Plateau en métal argenté martelé à pans coupés et centre creux ovalisé, les prises en bâton en bois noirci.Par 
Elldée à Bruxelles.Dim.: 23,5 x 11,5 cm. Expert : Vendôme Expertise  

30  

 290   Sucrier couvert en métal argenté à fond plat, le corps uni et pansu, le fretel en toupie. Collection Gallia pour 
Christofle.Haut.: 12,5 cm. Expert : Vendôme Expertise  

20  

 291   Lot de 32 fourchettes et couteaux à poisson (3 modèles différents). On y joint 3 fourchettes en métal argenté. 
Expert : Vendôme Expertise  

40  

 


